
Klippan Lady Open 2015

 Klippan, Sweden, 13.-2015-02-15

Klass

Sen
17 Deltagare Viktklass

58kg

Lottningsprotokoll

1  Hela Riabi
 TUN

2  Szilvia Peter
 SWE

3  Grace Bullen

 NOR

4  Charlotte Skauen

 Klippans BK/SWE

5  Michelle Fazzari

 CAN

6  Trinity Griffin

 USA

7  Ida Stenberg
 SWE

8  Daniella Lundström
 Arboga AK/SWE

9  Taybe Yusein

 BUL

10  Aleksandra Wólczynska

 POL

11  Natalia Sinishin

 AZE

12  Emese Barka

 HUN

13  Irina Netreba
 AZE

14  Joice Silva
 BRA

15  Koral Sugiyama

 USA

16  Malin Ahnbo

 Mölndals BK/SWE

17  Zhangting Zhou

 CHN
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Rangliste KP SSÜK + -

1 Zhangting Zhou (-17)

2 Michelle Fazzari (-5)

3 Taybe Yusein (-9)

3 Grace Bullen (-3)

5 Irina Netreba (-13)

5 Trinity Griffin (-6)

7 Hela Riabi (-1) 6 1 0 15 8

8 Koral Sugiyama (-15) 4 0 0 19 24

9 Emese Barka (-12) 4 0 0 13 14

10 Ida Stenberg (-7) 3 0 0 11 22

11 Malin Ahnbo (-16) 1 0 0 8 29

12 Joice Silva (-14) 1 0 0 2 3

13 Aleksandra Wólczynska (-10) 1 0 0 2 4

14 Daniella Lundström (-8) 1 0 0 2 11

15 Szilvia Peter (-2) 0 0 0 4 14

16 Natalia Sinishin (-11) 0 0 0 0 8

17 Charlotte Skauen (-4) 0 0 0 0 10

Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Michelle Fazzari Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Zhangting ZhouZha
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